

Produktspezifikation : 401258

CROIS PB18% 65g PREP MTL

Nh. Art.-Nr.	Kd. Art.-Nr.	Index
401258		10

Image not found.

Produktbezeichnung : 68 Buttercroissant vorgegart 65g

Produkt-Kategorie : Tiefgefroren

Sortiment : Viennoiserie

Zutaten :

Weizenmehl, Wasser, **Butter** (18%), Zucker, Hefe, **Vollei**, **Weizengluten**, Speisesalz, **Weizenmalzmehl**, deaktivierte Hefe, Mehlbehandlungsmittel (E300), Enzyme (Alpha-Amylase, Cellulasen, Hemizellulasen, Transglutaminasen, Xylanasen).

Allergene :

Die Allergenen sind je nach Produktionswerk spezifisch ; wir empfehlen jedoch eine potentielle Kreuzkontamination folgender Allergenen zu notieren :

Für die Produktionswerken A07 und A09 : Gibt es keine weitere Allergenen als diejenige die in den Zutaten enthalten sind

Für das Produktionswerk A11: Schalenfrüchte

~~GVO sind nicht aufzuführen gemäss EU-Verordnungen 1829 und 1830/2003~~

- Höhe : 3.5 cm (+/-0.5 cm)
- Breite : 5.5 cm (+/-0.5 cm)
- Länge : 13 cm (+/-1cm)
- Anzahl Kartons pro Lage : 8
- Kartons pro Palette : 64
- Lagen pro Palette : 8
- Rohgewicht : 65 g

Mikrobiologische Angaben, Mikrobiologische Kriterien entsprechen den Vorschriften oder den Spezifikationen.

Nährwerte pro 100g vorgegartes Produkt

Analysierte Werte

Energiewert	1327 KJ / 315 KCal
Fett davon	17 g
- Gesättigte Fettsäuren	10 g
Kohlenhydrate davon	32 g
- Zucker	1.2 g
Ballaststoffe	1.8 g
Eiweiß	8.2 g
Salz	0.93 g

MHD : 365 Tage

Lagerbedingungen :

Lagerung bei -18°C oder kälter.

Den Beutel vor dem Zurücklegen in den Gefrierschrank gut verschließen.

Aufgetautes Produkt darf nicht wieder eingefroren werden.

Einen raschen Abverkauf organisieren.

Backanleitungen :

Ofen auf 180°C vorheizen

Backen ohne Dampf : 18 - 20 Minuten bei 180°C

Backanweisung kann je nach Ofentyp variieren.

Die Backanleitung auf dem Etikett kann je nach Kundenwunsch variieren.

Verpackungsdaten :

	L (cm)	b (cm)	H (cm)	Brutto Gew. (kg)	Netto Gew. (kg)	Stückzahl
BEUTEL	0	0	0	2.23	2.21	34
EAN13:3248288007374						
Referenz:203390						
KARTON	40	30	23	4.885	4.42	68
EAN13:3248284012587						
Referenz:202486						
PALETTE	120	80	197	334.6	282.9	4352
EAN13:3248288007404 EAN14:03248284012587						
Referenz:Europe						

Verkauf:

BARRAUD Tony 03/01/2017

Qualitätssicherung:

DELFINO Jennifer 03/01/2017

Siège social : 18, avenue Foch 57730 Folschviller